Ps, pe ]
VRN 1T

Gonservatorio di Masica ﬂ%éé(/@ Guasella”

cﬂ//////ﬁ %//"/‘/ﬁ?/‘/’ i %ﬂ/// c%/ﬂ(///

Prot. n. 0000310/SE Determinazione n.1
L’Aquila, 12/01/2023 Anno finanziario 2023
C.I1.G.: Z21397B5SEA U.P.B. 1.1.3 cod. 101
DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e
Musicale con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato
dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre € 8 novembre 2004 e
approvato dal MIUR — Direzione Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica con
D.D. n. 339 del 27 luglio 2005;

Visto il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo
Conservatorio nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO P’art. 36 del D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che ¢ stata ultimata la nuova versione del Manuale pensioni e previdenza Passweb e
TFS ed. 2022/23 con importanti contenuti in materia di pensioni, previdenza e riliquidazioni;

RITENUTO utile e vantaggioso per ’Istituzione dotarsi del manuale in argomento;

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura in argomento e che non
¢ possibile reperire il manuale sul mercato elettronico della Pubblica amministrazione;

CONSIDERATO che ¢ possibile procedere alla prenotazione del volume direttamente tramite il sito web
della Ditta Learning Up srl di Roma al prezzo di € 44,90 oltre IVA di legge ¢ spese di spedizione;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 101 del bilancio di previsione 2023 ¢ la
seguente:

stanziamento € 8.000,00

somma impegnata e pagata € 0,00

disponibilita € 8.000,00
DETERMINA

a) di impegnare ¢ pagare la somma di € 44,90 + IVA su spese di trasporto incluse, per un totale
complessivo di € 46,20 a favore dclla ditta Learning Up di Roma per la fornitura del Manuale
pensioni e previdenza 2021, sulla base di quanto indicato in premessa;

b) La spesa di cui in narrativa verra imputata alla U.P.B. 1.1.3/101 delle Uscite del Bilancio di

Previsione 2023;

¢) di designare quale responsabile unico del procedimento (RUP) la direttrice amministrativa di questo
Conservatorio, Mirella Colangelo, in possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo
svolgimento delle competenze alla stessa attribuite.

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di ssilna,n%)nz'i
<//1 //

Chir - Fomnecrieer Hwnine - 0.7 14 ////\(/r%//// < T AL 22D T WS GATAT sl preceicellle @by ~ ot Tttt SINAOT 57N



